
Prosjektskjønn Søknad

Søker
Org. nr 940 155 223
Navn Gjøvik Kommune
Adresse Postboks 630

2810 Gjøvik
Norge

Kontaktperson Hans Ivar Festad (hans-ivar.festad@gjovik.kommune.no)

Prosjekt
Prosjektnummer 34-24-0026
Prosjektnavn Digi Innlandet
Søknadssum 3150000 kr
Fra dato 01.01.2024
Til dato 31.12.2024
Prioritet 4

Annen finansiering

Budsjett/kostnadsoverslag
Nettverksleder og rådgiver Inkludert sosiale utgifter 2.100.000 Overhead; reise, møter, kontorplass og
pc-utstyr 150.000 Konsulenttjenester: prosjektstøtte, prosess-støtte for innføring av nasjonal løsninger,
videreutvikling av hjemmeside. 0 Kompetanseløftet toppledere 400.000 Frikjøp av folk i
kommunene/prosjektstøtte Frikjøpes til ledelse av ressursgruppe/ faggrupper, prosesser for innføring av
nasjonale løsninger, oppgaver med kommunikasjon og dokumentasjon. 500.000 I alt kr. 3150000
Samarbeidspartnere
Navn Adresse Kontaktperson
Tynset(2020)
Innlandet

Tynset Kommune
Torvgata 1
2500 Tynset
Norge

Erling Straalberg
erling.straalberg@tynset.kommune.no

Lesja(2020)
Innlandet

Lesja Kommune
Postboks 53
2671 Lesja
Norge

Frank Westad
frank.westad@lesja.kommune.no

Ringsaker(2020)
Innlandet

Ringsaker Kommune
Postboks 13
2381 Brumunddal
Norge

Jørn Strand
jorn.strand@ringsaker.kommune.no

Hamar(2020)
Innlandet

Hamar Kommune
Postboks 4063
2306 Hamar
Norge

Christl Kvam
christl.kvam@hamar.kommune.no

Stor-Elvdal(2020)
Innlandet

Stor-elvdal Kommune
Postboks 85
2481 Koppang
Norge

Leif Harald Walle
lhw@stor-elvdal.kommune.no

Grue(2020)
Innlandet

Grue Kommune
Postboks 94

Ole Frode Mikkelsgård
ole.frode.mikkelsgard@grue.kommune.no
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Navn Adresse Kontaktperson
2261 Kirkenær
Norge

Tolga(2020)
Innlandet

Tolga Kommune
Brugata 38
2540 Tolga
Norge

Siv Stuedal Sjøvold
siv.stuedal.sjovold@tolga.kommune.no

Sør-Aurdal(2020)
Innlandet

Sør-aurdal Kommune
Tingvollbakkin 15
2930 Bagn
Norge

Håkon Boie Ludvigsen
haakon.boie.ludvigsen@sor-aurdal.kommune.no

Vågå(2020)
Innlandet

Vågå Kommune
Edvard Storms Veg 2
2680 Vågå
Norge

Jan-Egil Fossmo
jan-egil.fossmo@vaga.kommune.no

Gran(2020)
Innlandet

Gran Kommune
Postboks 41
2714 Jaren
Norge

Torbjørn Hansen
torbjorn.hansen@gran.kommune.no

Våler (Hedm.)(2020)
Innlandet

Våler Kommune
Vålgutua 251
2436 Våler I Solør
Norge

Rune Antonsen
rune.antonsen@vis.kommune.no

Vestre Slidre(2020)
Innlandet

Vestre Slidre Kommune
Slidrevegen 16
2966 Slidre
Norge

Rolf Stalenget
Rolf.Stalenget@vestre-slidre.kommune.no

Søndre Land(2020)
Innlandet

Søndre Land Kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov
Norge

Arne Skogsbakken
arne.skogsbakken@sondre-land.kommune.no

Sel(2020)
Innlandet

Sel Kommune
Botten Hansens Gate 9
2670 Otta
Norge

Solveig Nymoen
solveig.nymoen@sel.kommune.no

Åsnes(2020)
Innlandet

ÅSnes Kommune
Rådhusgata 1
2270 Flisa
Norge

Otto Langmoen
Otto.Langmoen@asnes.kommune.no

Stange(2020)
Innlandet

Stange Kommune
Postboks 214
2336 Stange
Norge

Kaija Eide Drønen
kaija.eide.dronen@stange.kommune.no

Sør-Odal(2020)
Innlandet

Sør-odal Kommune
ØGardsvegen 2
2100 Skarnes
Norge

Anita Orlund
anita.orlund@sor-odal.kommune.no

Kongsvinger(2020)
Innlandet

Kongsvinger Kommune
Postboks 900
2226 Kongsvinger
Norge

Lars Andreas Uglem
lars.andreas.uglem@kongsvinger.kommune.no
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Navn Adresse Kontaktperson
Skjåk(2020)
Innlandet

Skjåk Kommune
Moavegen 30
2690 Skjåk
Norge

Ivar Bø
ivar.bo@skjaak.kommune.no

Folldal(2020)
Innlandet

Folldal Kommune
Gruvvegen 7
2580 Folldal
Norge

Torill Tjeldnes
Torill.Tjeldnes@folldal.kommune.no

Alvdal(2020)
Innlandet

Alvdal Kommune
Gjelen 3
2560 Alvdal
Norge

Per Arne Aaen
per.arne.aaen@alvdal.kommune.no

Etnedal(2020)
Innlandet

Etnedal Kommune
Kyrkjevegen 10
2890 Etnedal
Norge

Kai Egil Bacher
kai.egil.bacher@etnedal.kommune.no

Rendalen(2020)
Innlandet

Rendalen Kommune
Hanestadveien 1
2484 Rendalen
Norge

Anne-Lise Trøen
anne.lise.troen@rendalen.kommune.no

Nordre Land(2020)
Innlandet

Nordre Land Kommune
Postboks 173
2882 Dokka
Norge

Ola Helstad
ola.helstad@nordre-land.kommune.no

Engerdal(2020)
Innlandet

Engerdal Kommune
Engerdalsveien 1794
2440 Engerdal
Norge

Geir Sverdrup
geir.sverdrup@engerdal.kommune.no

Nord-Odal(2020)
Innlandet

Nord-odal Kommune
Herredsvegen 2
2120 Sagstua
Norge

Anne Olen Aasen
anne.olen.aasen@nord-odal.kommune.no

Åmot(2020)
Innlandet

ÅMot Kommune
Postboks 65
2451 Rena
Norge

Stein Halvorsen
shal@amot.kommune.no

Vang(2020)
Innlandet

Vang Kommune
Tyinvegen 5161
2975 Vang I Valdres
Norge

Erlend Haaverstad
erlend.haaverstad@vang.kommune.no

Gausdal(2020)
Innlandet

Gausdal Kommune
Vestringsvegen 8
2651 ØStre Gausdal
Norge

Rannveig Mogren
rannveig.mogren@gausdal.kommune.no

Trysil(2020)
Innlandet

Trysil Kommune
Postboks 200
2421 Trysil
Norge

Jan Sævig
jan.saevig@trysil.kommune.no

Lom(2020)
Innlandet

Lom Kommune
Sognefjellsvegen 6

Elin Fjeldberg
elin.fjeldberg@lom.kommune.no
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Navn Adresse Kontaktperson
2686 Lom
Norge

Østre Toten(2020)
Innlandet

ØStre Toten Kommune
Postboks 24
2851 Lena
Norge

Ole Magnus Stensrud
olemagnus.stensrud@ostre-toten.kommune.no

Ringebu(2020)
Innlandet

Ringebu Kommune
Hanstadgata 4
2630 Ringebu
Norge

Håvard Gangsås
haavard.gangsaas@ringebu.kommune.no

Lillehammer(2020)
Innlandet

Lillehammer Kommune
Postboks 986
2626 Lillehammer
Norge

Tord Buer Olsen
tord.buer.olsen@lillehammer.kommune.no

Nord-Aurdal(2020)
Innlandet

Nord-aurdal Kommune
Postboks 143
2901 Fagernes
Norge

Martin Sæbu
martin.sebu@nord-aurdal.kommune.no

Nord-Fron(2020)
Innlandet

Nord-fron Kommune
Nedregata 50
2640 Vinstra
Norge

Arne Sandbu
arne.sandbu@nord-fron.kommune.no

Dovre(2020)
Innlandet

Dovre Kommune
Kongsvegen 4
2662 Dovre
Norge

Halvor Nissen
halvor.nissen@dovre.kommune.no

Elverum(2020)
Innlandet

Elverum Kommune
Postboks 403
2418 Elverum
Norge

Kristian Trengereid
kristian.trengereid@elverum.kommune.no

Vestre Toten(2020)
Innlandet

Vestre Toten Kommune
Postboks 84
2831 Raufoss
Norge

Bjørn Fauchald
bjoern.fauchald@vestre-toten.kommune.no

Os (Hedm.)(2020)
Innlandet

Os Kommune
Rytrøa 14
2550 Os I ØSterdalen
Norge

Marit Gilleberg
marit.gilleberg@os.kommune.no

Eidskog(2020)
Innlandet

Eidskog Kommune
Postboks 94
2231 Skotterud
Norge

Trond Stenhaug
trond.stenhaug@eidskog.kommune.no

Øyer(2020)
Innlandet

ØYer Kommune
Postboks 4
2637 ØYer
Norge

Åsmund Sandvik
asmund.sandvik@oyer.kommune.no

Sør-Fron(2020)
Innlandet

Sør-fron Kommune
Kommunevegen 1
2647 Sør-fron
Norge

Rune Fromreide Sommer
rune.fromreide.sommer@sor-fron.kommune.no
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Navn Adresse Kontaktperson
Øystre Slidre(2020)
Innlandet

ØYstre Slidre Kommune
Bygdinvegen 1989
2940 Heggenes
Norge

Jostein Aanestad
jostein.aanestad@oystre-slidre.kommune.no

Løten(2020)
Innlandet

Løten Kommune
Postboks 113
2341 Løten
Norge

Frank Steinar Hauge
frank.steinar.hauge@loten.kommune.no

Utfordringene det skal taes tak i:
Søknaden begrunnes med utfordringene knyttet til
digitaliseringsarbeidet i kommunene. Disse kan ikke
håndteres av den enkelte kommune alene. Digitalisering er
et viktig verktøy for å levere bærekraftige tjenester framover
i kommunal sektor. Det er økt bevissthet om at nøkkelen til å
lykkes med den digitale transformasjonen er mer samarbeid
og samordning på flere nivåer. Det gjelder både mellom det
offentlige og det private, mellom staten og kommunal sektor
og innad i kommunal sektor

Mål og hvordan det skal gjennomføres:
Digi Innlandet er et strategisk og operativt samarbeid innen
digitalisering og tjenesteutvikling for kommunene i Innlandet
og Innlandet fylkeskommune. Hensikten er å jobbe sammen
på strategisk nivå er å styrke den samlede kompetansen og
dele på nøkkelkompetanse øke gjennomføringskraften i
utbredelse og gevinstrealisering av nasjonale
fellesløsninger. I tillegg være premissgiver og pådriver i det
nasjonale utviklingsarbeidet. På operativt nivå dreier
arbeidet seg konkret om innføring av felleskomponenter
(som Fiks-plattformen) gjennom innføringshåndbøker, felles
metodikk og felles maler, slik at utbredelsen og bruken av
løsningene går raskere og blir bedre for kommunene og
innbyggerne. Samarbeid reduserer risikoen for et «digitalt
klasseskille» mellom kommunene.

Styrke kommunen innen rollene:
•�Tjenesteprodusent
•�Samfunnsutvikler

Sektorer prosjektet omfatter:
•�Samferdsel og transport
•�Hele kommunen
•�Administrasjon og styring
•�Samfunnssikkerhet og beredskap
•�Kommunalteknikk
•�Oppvekst

•�Barnehage
•�Skole
•�Barnevern

•�Kultur
•�Pleie og omsorg

Virkemidler som skal benyttes:
•�Interkommunale samarbeid
•�Opplæring, erfaringsdeling og diskusjon
•�Styringssystemer
•�Kommunikasjon og innbyggerretting
•�Planlegging
•�IKT
•�Innovasjon
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•�Kommunehelse

Begrunnelse for valg av virkemiddel/virkemidler:
Søknaden er en videreføring av eksisterende tiltak, som er godt forankret i KD/KDU. Det er viktig for
videre oppbygging av programmet og samarbeidet at skjønnsmidler videreføres. En samordnet
digitalisering i Digi Innlandet skjer gjennom en samarbeidsstruktur som er beskrevet i vedlagte
prosjektplan . Et styrket sekretariat med egen nettverksleder vil være navet i et felles
digitaliseringsarbeid i fylket. Via ressursgruppe og faggrupper sørger Digi Innlandet for kontakt med
samarbeidende kommuner i fylket, og gir underlag for styringsgruppens beslutninger. Nettverksleder
forankrer med styringsgruppen hvilke prosjekter som skal utvikles, igangsettes og/eller planlegges.
Felles konkrete prosjekter bidrar til en samordna regional digitalisering.
Vedlegg:
�Digi Innlandet hovedprosjekt.docx
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https://prosjektskjonn.statsforvalteren.no//vedlegg/5d1393f2-5f39-479c-b398-724b86bba28d
https://prosjektskjonn.statsforvalteren.no//vedlegg/5d1393f2-5f39-479c-b398-724b86bba28d
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